

Sohns Byggefirma ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 92 69 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Marianne Sohn Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sohns Byggefirma ApS
Vejlevej 54
7300 Jelling

CVR-nr.: 27 92 69 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Sohn Nygaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 718.731 kr. mod 834.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.504 kr. mod 436.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	718.731	834.697
1 Personaleomkostninger	-194.934	-297.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.106	-19.204
Andre driftsomkostninger	-96.259	6.744
Driftsresultat	357.432	524.748
Andre finansielle indtægter	200	21.176
Øvrige finansielle omkostninger	-2.833	-805
Resultat før skat	354.799	545.119
Skat af årets resultat	-96.295	-108.482
Årets resultat	258.504	436.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.504	436.637
Disponeret i alt	258.504	436.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.249	142.180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.249</u>	<u>142.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>473.249</u>	<u>142.180</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.659	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.341.160	1.328.550
Udskudte skatteaktiver	0	8.932
Periodeafgrænsningsposter	0	2.186
Tilgodehavender i alt	<u>1.433.819</u>	<u>1.339.668</u>
Likvide beholdninger	<u>273.425</u>	<u>12.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.244</u>	<u>1.352.208</u>
Aktiver i alt	<u>2.180.493</u>	<u>1.494.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	88.580
Overført resultat	1.452.030	1.104.946
Egenkapital i alt	<u>1.577.030</u>	<u>1.318.526</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.495	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.495</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.594	10.000
Selskabsskat	76.868	87.390
Anden gæld	73.506	78.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.968	175.862
Gældsforpligtelser i alt	<u>592.968</u>	<u>175.862</u>
Passiver i alt	<u>2.180.493</u>	<u>1.494.388</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	190.777	283.587
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.157</u>	<u>13.902</u>
	<u>194.934</u>	<u>297.489</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

- 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.

- 3. Eventualposter**
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 40170936, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.